

บัญชีวัสดุ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
หน่วยงาน กองการศึกษา

แผ่นที่..... 1

ประเภท..... ชื่อหรือชนิดวัสดุ..... กระดาษ A4 รหัสบัญชี.....

หน่วยที่นับ..... ream สถานที่เก็บ..... จำนวนอย่างต่ำ.....

ที่	วัน เดือน ปี	รับจาก / จ่ายให้	เลขที่เอกสาร	ราคาต่อหน่วย	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ผู้รับ/ใช้ของ
					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	30 ก.ย. 62	ยอดยกมา		115					40	4,600	
	3 ต.ค. 62	นางจิราพร สัพพัตถ์					2	230	38	4,370	
	7	น.ส. วิษุมาณี จันทร์โพธิ์					1	115	37	4,255	
	9	นางจิตราลดา แสงเรืองเดช					1	115	36	4,140	11
	11 ต.ค. 62	น.ส. ศิริพัชร เก่งนพมาศ					2	230	34	3,910	
	16 ต.ค. 62	นางจิตราลดา แสงเรืองเดช					2	230	32	3,680	
	25 ต.ค. 62	นางสุรจิตา อินทร์					1	115	31	3,565	
	30 ต.ค. 62	นางจิตราลดา แสงเรืองเดช					2	230	29	3,335	
	12 พ.ย. 62	นางสุมาพรณี อุดมรุ่ง					2	230	27	3,105	
	19 พ.ย. 62	นางจิราพร สัพพัตถ์					1	115	26	2,990	5
	25 พ.ย. 62	นางสุรจิตา อินทร์					1	115	25	2,875	
	27 พ.ย. 62	นางจิตราลดา แสงเรืองเดช					1	115	24	2,760	
	3 ธ.ค. 62	นางสาวมณฑา กิ่งเมือง					1	115	23	2,645	
	6 ธ.ค. 62	นางเด่นวิภาณี อินทนา					1	115	22	2,530	
	6 ธ.ค. 62	นางอรวรรณ วิชากรม					1	115	21	2,415	51
	9 ธ.ค. 62	นางสุรจิตา อินทร์					1	115	20	2,300	
	12 ธ.ค. 62	นางสาวศศิภา นาคิมบุตร					1	115	19	2,185	

บัญชีเงินสด

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
หน่วยงาน กองการศึกษา

แผ่นที่..... 2

ประเภท..... ชื่อหรือชนิดวัสดุ..... กระดาษ A4 รหัสบัญชี.....

หน่วยที่นับ..... สถานที่เก็บ..... จำนวนอย่างต่ำ.....

ที่	วัน เดือน ปี	รับจาก / จ่ายให้	เลขที่เอกสาร	ราคาต่อหน่วย	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ผู้รับ/ใช้ของ
					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	12 ธ.ค. 62	ยอดยกมา		115					19	2,185	
	13 ธ.ค. 62	นางจิราพร สายคำพล					1	115	18	2,070	
	16 ธ.ค. 62	นางสาวณัฐพร เกษขนาท					1	115	17	1,955	
	17 ธ.ค. 62	นางสรเดช ศรีภักดิ์					1	115	16	1,840	
	19 ธ.ค. 62	นางสาวจรรยาพรรณ เบลขศิริ					1	115	15	1,725	9
	20 ธ.ค. 62	ส.อ. นวทวัชร์ ธัญดี					1	115	14	1,610	(14)
	23 ธ.ค. 62	นางสาวมณฑา หิรัญเมือง					1	115	13	1,495	
	26 ธ.ค. 62	นางสาววิษุมาณี วัชรภักดิ์					2	230	11	1,265	
	27 ธ.ค. 62	นางสาวนัฐพร เกษขนาท					1	115	10	1,150	
	2 ม.ค. 63	ส.อ. นวทวัชร์ ธัญดี					3	345	7	805	
	6 ม.ค. 63	นางสาวจรรยาพรรณ เบลขศิริ					1	115	6	690	
	15 ม.ค. 63	นางดาวเรือง โขสงาม					1	115	5	575	10
	21 ม.ค. 63	นางเด่นรัฐ อธิมา					1	115	4	460	
	23 ม.ค. 63	นางสาวนัฐพร เกษขนาท					2	230	2	230	
	27 ม.ค. 63	นางจิราพร สายคำพล					1	115	1	115	
	30 ม.ค. 63	นางสรเดช ศรีภักดิ์					1	115	-	-	
	27 ก.พ. 63	กองการศึกษา		115	50	5,750	-	-	50	5,750	
		ธ.ค. 62					50	5,750	-	-	

บัญชีวัสดุ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
หน่วยงาน กองการศึกษา

แผ่นที่ 3
ประเภท ชื่อหรือชนิดวัสดุ กระดาษ A4 รหัสบัญชี
หน่วยที่นับ รีม สถานที่เก็บ จำนวนอย่างต่ำ

ที่	วัน เดือน ปี	รับจาก / จ่ายให้	เลขที่เอกสาร	ราคาต่อหน่วย	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ผู้รับ/ใช้ของ
					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
3	มี.ค. 63	พัสดุกลาง (กองการศึกษา)		115	100	11,500	-	-	100	11,500	
		ท. ก3					100	11,500	-	-	
4	มี.ค. 63	พัสดุกลาง (กองการศึกษา)		115	50	5,750	-	-	50	5,750	
		ท. นายสุรเดช ตรีรัตน์					3	345	47	5,405	
5	มี.ค. 63	นางจิตราภรณ์ สายเรืองเดช					2	230	46	5,175	
		ท. นางสาวมณฑาทิพย์ เลี้ยง					1	115	44	5,060	
		ท. ส.อ. นนทวัฒน์ ดิษฐ์ดี					1	115	43	4,945	
		ท. นางจิราพร สายคำหล					1	115	42	4,830	12
6	มี.ค. 63	นางจิตราภรณ์ สายเรืองเดช					1	115	41	4,715	
		ท. นายเด่นวิทย์ มิษทา					1	115	40	4,600	
23	มี.ค. 63	พัสดุกลาง (กองการศึกษา)		115	60	6,900	-	-	60	6,900	
		ท. ก4					60	6,900	40	4,600	
25	มี.ค. 63	นางสาวณัฐพร เกษินทา					2	230	38	4,370	
27	มี.ค. 63	พัสดุกลาง (กองการศึกษา)		115	30	3,450	-	-	30	3,450	
		ท. ก1					30	3,450	38	4,370	
7	เม.ย. 63	นางสาวณัฐพร เกษินทา					2	230	36	4,140	

บัญชีวัสดุ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
หน่วยงาน กองการศึกษา

แผ่นที่..... A
 ประเภท..... ชื่อหรือชนิดวัสดุ..... กระจก A4 รหัสบัญชี.....
 หน่วยที่นับ..... ไร่..... สถานที่เก็บ..... จำนวนอย่างค่า.....

ที่	วัน เดือน ปี	รับจาก / จ่ายให้	เลขที่เอกสาร	ราคาต่อหน่วย	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ผู้รับ/เจ้าของ
					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
				115					36	4,140	
	7 เม.ย. 63	ชอช่งควา					1	115	35	4,025	
	10 เม.ย. 63	นางสาววิมลณี จันทวีเพ็ญ					2	230	33	3,795	
	15 เม.ย. 63	นางสาวเรือง ไชยธรรม					1	115	32	3,680	
		นาง สิริภัทร ชินทร์					1	115	31	3,565	12
		นางสาวนิจนภา เกษมณีนาน					1	115	30	3,450	
		นางสาวมุกดา พิณใจเมือง					1	115	29	3,335	
	17 เม.ย. 63	นางฉัตรสุดา แสงเรืองเดช					2	230	27	3,105	
	20 เม.ย. 63	นางจิราพร สายงาผล					1	115	26	2,990	
	13 พ.ค. 63	นางสิริภัทร ชินทร์					1	115	25	2,875	
	14 พ.ค. 63	นางสาวดวงตา นาทนทร์ ตรี					1	115	24	2,760	4
	21 พ.ค. 63	นายสิริเดช อรุณรัตน์					2	230	22	2,530	
	2 มิ.ย. 63	นางฉัตรสุดา แสงเรืองเดช					2	230	20	2,300	
	7 มิ.ย. 63	นางจิราพร สายงาผล					3	345	17	1,955	
	10 มิ.ย. 63	นางสาวเรือง ไชยธรรม					1	115	16	1,840	94
	11 มิ.ย. 63	น.ส. นิจนภา เกษมณีนาน					1	115	15	1,725	
	15 มิ.ย. 63	น.ส. วิมลณี จันทวีเพ็ญ					2	230	13	1,495	

บัญชีเงินสด

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
หน่วยงาน กองการศึกษา

แผ่นที่ ๕

ประเภท..... ชื่อหรือชนิดวัสดุ..... กระดาษ A4..... รหัสบัญชี.....

หน่วยที่นับ รวม..... สถานที่เก็บ..... จำนวนอย่างต่ำ.....

ที่	วัน เดือน ปี	รับจาก / จ่ายให้	เลขที่เอกสาร	ราคาต่อหน่วย	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ผู้รับ/เจ้าของ
					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	15 มี.ย. ๖๓	ชดชงกมา		115					13	1,495	
	18 มี.ย. ๖๓	นางฉัตรสุดา แสงเมืองเดช					1	115	12	1,380	2
	19 มี.ย. ๖๓	กองการศึกษา		115	10	1,150	-	-	22	2,530	(๖)
	24 มี.ย. ๖๓	นายเด่นวิบูลย์ อินท					1	115	21	2,415	
	29 มี.ย. ๖๓	น.ส. นฤมลทิพย์ ไกรฤกษ์วิภา					5	575	16	1,840	
	14 ต.ค. ๖๓	น.ส. จรรยาพรหม เสด็จพิเศษ					1	115	15	1,725	
	20 ก.ย. ๖๓	นายเด่นวิบูลย์ อินท					1	115	14	1,610	12
	21 ก.ย. ๖๓	น.ส. นฤมลทิพย์ ไกรฤกษ์วิภา					5	575	9	1,035	
	22 ก.ย. ๖๓	นางฉัตรสุดา แสงเมืองเดช					5	575	4	400	
	24 ธ.ย. ๖๓	น.ส. นฤมลทิพย์ ไกรฤกษ์วิภา					1	115	3	345	1
	31 ธ.ย. ๖๓	กองการศึกษา		115	70	8,050	-	-	73	8,915	
	2 ก.พ. ๖๓	นางฉัตรสุดา แสงเมืองเดช					5	575	18	7,820	5
	30 ก.พ. ๖๓	ชดชงกไป							18	7,820	

บริษัท วัฒนศัพท์ ภาษาภักดิ์ (สำนักงานใหญ่) เอกสารออกเป็นชุด

กรุงเทพฯ อ.เมือง อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000

โทร. 056-721904, FAX 056-721904

ใบส่งสินค้า / ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

ลูกค้า เทศบาล 11

เลขที่ใบกำกับ

IV0014534

สำนักงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ (กองการศึกษา)

วันที่

27/02/63

26 ถ.เกษมราษฎร์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

เครดิต 30 วัน

ครบกำหนด 28/03/63

เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000507054

เลขที่ใบส่งขาย

ลาวท.

โทร. 056-711475 ต่อ 306, 308 Fax 056-721710

พนักงานขาย

19-จันทมาศ สุขเสถียร

อ้างอิง

เขตการขาย

ภาคเหนือ

ขนส่งโดย ลูกค้ามารับเอง

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
12	8850304202356 กระดาษกาวย่น 36มม.*20หลา #88	20.ม้วน	45.00	900.00
13	8850892068433 ปืนกาวเล็ก SANKO 6843 10W	2.อัน	79.00	158.00
14	8850892058250 ปืนยิงกาวใหญ่ SANKO 5825 40W	2.อัน	168.00	336.00
15	8851552108612 ลวดเย็บกระดาษ No.10 (1*24) แ	14.กล่อง	168.00	2,352.00
16	0231 ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65*80 ซม.	49.แผ่น	30.00	1,470.00
17	8851192200400 สมุดบัญชี เบอร์ 2 ปกเคลือบ 5	10.เล่ม	35.00	350.00
18	8852148011620 กระดาษโฟโต้ 120g 100p เนื้อ	9.แพ็ค	230.00	2,070.00
19	20175 ปกการ์ดหอม A4	9.แพ็ค	80.00	720.00
20	8856976000016 กระดาษถ่าย Double A A4 80g 5	50.รีม	115.00	5,750.00
21	20171 กระดาษโปสเตอร์หน้าเดียว	47.แผ่น	4.00	188.00
22	20173 กระดาษโปสเตอร์แข็ง กล้ะสี	47.แผ่น	8.00	376.00

สหกรณ์ (สำนักงานใหญ่) เอกสารออกเป็นชุด

ต.ในเมือง อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000

AX 056-721904

ใบส่งสินค้า/ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

เทศบาล11

เลขที่ใบกำกับ

IV0014546

สำนักงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
 26 ต.เกษมราษฎร์ ต.ในเมือง
 อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000
 เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000507054
 โทร. 056-711475 ต่อ 306,308 Fax 056-721710

วันที่

03/03/63

เครดิต 30 วัน

ครบกำหนด 02/04/63

เลขที่ใบส่งขาย

ลท.

พนักงานขาย

19-จันทมาศ สุขเสถียร

เขตการขาย

ภาคเหนือ

อ้างอิง

ขนส่งโดย ลูกค้ามารับเอง

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	8856976000016 กระดาษถ่าย Double A A4 80g 5	100.รีม	115.00	11,500.00
2	8851295510017 ปากกาไวท์บอร์ดฟลิค สีน้เงิน	31.โหล	240.00	7,440.00
3	8851295510031 ปากกาไวท์บอร์ดฟลิค สีแดง ห	21.โหล	240.00	5,040.00
4	8851295741015 หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด สีน้เงิน	20.ขวด	69.00	1,380.00
5	8851295741039 หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	20.ขวด	69.00	1,380.00
6	8850913000299 แปรงลบกระดานไวท์บอร์ดพลาสติก	4.โหล	185.00	740.00
7	8851907013622 แฟ้มตราข้าง 120F 3 นิ้ว สีดำ	3.โหล	840.00	2,520.00

หมายเหตุ	รวมเป็นเงิน	30,000.00
	หักส่วนลด	0.00
	ยอดหลังหักส่วนลด	30,000.00
	หักเงินมัดจำ #	0.00
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	30,000.00
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	1,962.62
(สามหมื่นบาทถ้วน).	ราคาสินค้า	28,037.38

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้อง
 และอยู่ในสภาพเรียบร้อยทุกประการ

ผู้รับสินค้า

ศิริพงษ์

วันที่...../...../.....



ท.เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ (สำนักงานใหญ่)

ท.เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์

วันที่...../...../.....

นศึกษาภัณฑ์ (สำนักงานใหญ่) เอกสารออกเป็นชุด

ด.ในเมือง อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000

FAX 056-721904

ใบส่งสินค้า / ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

เทศบาล11

เลขที่ใบกำกับ

IV0014550

สำนักงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ (กองการศึกษา)

26 ต.เกษมราษฎร์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000507054

โทร. 056-711475 ต่อ 306, 308

อ้างอิง

ขนส่งโดย ลูกค้ำมารับเอง

กองการศึกษาเทศบาล
วันที่ 607, 2563 วันที่
วันที่ - 4 มี.ค. 2563
เวลา 16.00
เลขที่ใบส่งขาย

คู่คิด 30 วัน

04/03/63

ครบกำหนด 03/04/63

เลขที่ใบส่งขาย

ลวท.

พนักงานขาย

04-ทัศนวรรณ ศรีใส

เขตการขาย

ภาคเหนือ

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	40267708 กาวแท่ง UHU 40 กรัม	12.แท่ง	90.00	1,080.00
2	8851552117003 ลวดเย็บกระดาษ No.1215 (23/15)	3.กล่อง	135.00	405.00
3	8851907137717 แผ่นรองตัด A3 30*45 ซม. Elfe	1.แผ่น	135.00	135.00
4	1063 ลินแถมพลาสติก 50 ชุด ไทย-ไท TRL-44P	1.กล่อง	117.00	117.00
5	8851907152420 อินเด็กซ์กระดาษ 5 หยัก #352	2.แพ็ค	25.00	50.00
6	8852148011620 กระดาษโฟโต้ 120g 100p เนื้อ	1.แพ็ค	230.00	230.00
7	4710850008274 ตรายางข้อความหมึกในตัว S-827	1.อัน	505.00	505.00
8	072001 ตรายางข้อความสำเร็จ (มีขา)	2.อัน	25.00	50.00
9	8851192200400 สมุดบัญชี เบอร์ 2 ปกเคลือบ 5	7.เล่ม	35.00	245.00
10	1104 กล่องพลาสติก 17*23*12 นิ้ว มีฝาปิด	5.ใบ	420.00	2,100.00
11	8887549556265 ถ่านชาร์ต Panasonic AAA (1*2)	1.แพ็ค	315.00	315.00

นักศึกษาภรณ์ (สำนักงานใหญ่) เอกสารออกเป็นชุด

อ.เมือง อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000

FAX 056-721904

ใบส่งสินค้า / ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

เทศบาล1

เลขที่ใบกำกับ

IV0014550

สำนักงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ (กองการศึกษา)

26 ถ.เกษมราษฎร์ ต.ในเมือง

วันที่

04/03/63

อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000507054

เครดิต 30 วัน

ครบกำหนด 03/04/63

โทร. 056-711475 ต่อ 306,308 Fax 056-721710

เลขที่ใบสั่งขาย

ลาวท.

อ้างอิง

พนักงานขาย

04-ทัศนวรรณ ศรีใส

ขนส่งโดย ลูกค้ามารับเอง

เขตการขาย

ภาคเหนือ

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
12	9556456001999 กาวน้ำหัวโพน FASTER 50ml. GE	6. แท่ง	12.00	72.00
	8856976000016 กระดาษถ่าย A4 80g 500p	50. รีม	115.00	5,750.00
14	8850304076872 กระดาษโน้ตติดกาว 3*3 นิ้ว #6	12. แท็ค	35.00	420.00
15	8850304021025 โฟสต์อิท 15มม.*50มม. 5 สี #6	12. แท็ค	65.00	780.00
16	130303 แลคซัน 2นิ้ว*9หลา ลักส์วัฒนา	6. ม้วน	40.00	240.00
17	8850304007708 เทปโพน 5เมตร*21มม. 3M	12. ม้วน	199.00	2,388.00
18	8851928883006 กาวสองหน้าบาง 24มม.*20หลา	12. ม้วน	40.00	480.00
19	8851552509013 หมึกเติมแทนประทับ สีน้ำเงิน	3. ขวด	10.00	30.00
20	0232 ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65*122 ซม.	2. แผ่น	45.00	90.00
21	0147 กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง แบบไม้ Star Box	1. ใบ	79.00	79.00
22	8851354003344 ตราขายวันที่ Trodat ตัวเลขไท	2. อัน	70.00	140.00

บริษัท กัททันท์ (สำนักงานใหญ่) เอกสารออกเป็นชุด

อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000

056-711904

ใบส่งสินค้า / ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

เลขที่ใบกำกับ IV0014589

วันที่ 23/03/63

เครดิต 30 วัน ครบกำหนด 22/04/63

เลขที่ใบสั่งขาย ลวท.

พนักงานขาย 19-จันทมาศ สุขเสถียร

เขตการขาย ภาคเหนือ

โรงเรียนเมืองเพชรบูรณ์ (กองการศึกษา)

โรงเรียนราษฎร์ ด.ในเมือง

อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

โทรศัพท์ 0994000507054

โทร. 056-711475 ต่อ 306,308 Fax 056-721710

อ้างอิง

ขนส่งโดย ลูกค้านำรับเอง

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
12	8851552108001 ลวดเย็บกระดาษ No.10 แม็กซ์	20.กล่อง	7.00	140.00
13	8851552102009 ลวดเย็บแม็กซ์ No.3	20.กล่อง	14.00	280.00
14	8852148011620 กระดาษโฟโต้ 120g 100p เนื้อม	5.แพ็ค	230.00	1,150.00
15	2993 ปกการ์ดขาว 180g 50p A4	10.แพ็ค	60.00	600.00
16	8851800503824 ปกการ์ดสี A4 180g 50p คละสี	10.แพ็ค	65.00	650.00
17	8852413459393 กระดาษถ่าย IDEA WORK 80g 500	60.รีม	115.00	6,900.00
18	20171 กระดาษโปสเตอร์หน้าเดียว	98.แผ่น	4.00	392.00
19	8851907013622 แฟ้มตราข้าง 120F 3 นิ้ว สีดำ	16.อัน	70.00	1,120.00
20	8858201005230 แฟ้มโชว์ 10 ใส A4 R-10 นิ้วโ	15.อัน	33.00	495.00
21	8851907265502 แฟ้มกระดุมตราข้าง 421F คละสี	20.โหล	120.00	2,400.00
22	0149 กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง แบบไม้ Star Box	6.ใบ0	209.00	1,254.00

ในเมือง อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000

056-721904

ใบส่งสินค้า / ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

เทศบาล11

เลขที่ใบกำกับ

IV0014612

พนักงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ (กองช่างศึกษา) เทศบาล

26 ถ.เกษมราษฎร์ ต.ในเมือง

วันที่ 7/3/63

วันที่

27/03/63

อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

วันที่ 27/3/63

เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000507054

เวลา 10.30 น

เครดิต 30 วัน

ครบกำหนด 26/04/63

โทร. 056-711475 ต่อ 306,308 Fax 056-721710

เลขที่ใบสั่งขาย

ลาวท.

อ้างอิง

พนักงานขาย

19-จันทมาศ สุขเสถียร

ขนส่งโดย ลูกค้ำมารับเอง

เขตการขาย

ภาคเหนือ

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	8856976000016 กระดาษถ่าย A4 80g 500p	30. ริม ✓	115.00	3,450.00
2	8851907018535 แฟ้มเก็บเอกสาร A4 สีดำ 3 นิ้ว	34. อัน ✓	70.00	2,380.00
3	8851708006274 ซอล์คขาวฝุ่นน้อย 888 60 แท่ง	100. กล่อ ✓	19.00	1,900.00
4	8851907092528 คลิปดำ เบอร์ 110 (32 มม.)	15. กล่อ ✓	30.00	450.00
5	8851907092504 คลิปดำ เบอร์ 112 (19 มม.)	15. กล่อ ✓	12.00	180.00
6	8851552132006 ลวดเสียบ 50 ชิ้น ตราม้า #1	13. กล่อ ✓	10.00	130.00
7	8851552130002 ลวดเสียบจัมโบ้ตราม้า #00 (20	10. กล่อ ✓	12.00	120.00
8	8851552503011 แท่นประทับตราม้า #2 สีน้ำเงิน	7. อัน ✓	35.00	245.00
9	201036053 ปกการ์ดสี A4 120g 180p สีฟ้า	5. ริม	95.00	475.00
10	201036052 ปกการ์ดสี A4 120g 180p สีชมพู	5. ริม	95.00	475.00
11	201036054 ปกการ์ดสี A4 120g 180p สีเขียว	50. ริม	95.00	4,750.00

เลขที่ใบสั่งซื้อ / ใบกำกับภาษี
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

ลูกค้า เทศบาล11
สำนักงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ (กองการศึกษา)
26 ถ.เกษมราษฎร์ ต.ในเมือง
อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000
เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000507054
โทร. 056-711475 ต่อ 306,308 Fax 056-721710
อ้างอิง
ขนส่งโดย ลูกค้ามารับเอง

เลขที่ใบกำกับ IV0014766
วันที่ 19/06/63
เครดิต 30 วัน ครบกำหนด 19/07/63
เลขที่ใบสั่งขาย ลวท.
พนักงานขาย 04-ทัศนวรรณ ศรีใส
เขตการขาย ภาคเหนือ

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี	
12	8850944002590 สมุดบัญชีเบอร์ 2 ปกเคลือบ 50	1.เล่ม	35.00	35.00	
13	8858702085984 ปลั๊กไฟ5ช่อง5สวิตช์ สาย3เมตร	1.อัน	385.00	385.00	
14	884851017086 ปากกาหมึกเจล 1.0 มม สีน้ำเงิน	1.ด้าม	52.00	52.00	
15	072512167199 ใสปากกาเพนเทล 1.0 สีน้ำเงิน	5.อัน	24.00	120.00	
16	8851928887264 เทปดีเส้นเลเซอร์ 5มม * 9หลา	2.ม้วน	15.00	30.00	
17	8856976000016 กระดาษถ่าย A4 80g 500p	10.รีม	115.00	1,150.00	
18	00000286 ครายางข้อความ	1.อัน	260.00	260.00	
หมายเหตุ				รวมเป็นเงิน	2,758.00
				หักส่วนลด	0.00
				ยอดหลังหักส่วนลด	2,758.00
				หักเงินมัดจำ #	0.00
				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	2,758.00
				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	180.43
(สองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบแปดบาทถ้วน).				ราคาสินค้า	2,577.57

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้อง
และอยู่ในสภาพเรียบร้อยทุกประการ

ผู้รับสินค้า [Signature]
วันที่...../...../.....



ในนาม หจก.เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ (สำนักงานใหญ่)
[Signature]
วันที่...../...../.....

เมือง อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์ 67000

056-721904

ใบส่งสินค้า / ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0673541000079

เทศบาล11

เลขที่ใบกำกับ IV0014956

สำนักงาน เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

(กองการศึกษา)

รับที่ 1819 / 69 วันที่

รับที่ 31 สค 63

เวลา 10.00 น.

วันที่ 31/08/63

26 ถ.เกษมราษฎร์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000507054

โทร. 056-711475 ต่อ 306,308 Fax 056-721710

เครดิต 30 วัน

ครบกำหนด 30/09/63

อ้างอิง

เลขที่ใบส่งขาย

ลวท.

ขนส่งโดย ลูกค้ามารับเอง

พนักงานขาย

04-พัชรพรรณ ศรีใส

เขตการขาย

ภาคเหนือ

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	3000000251010 ลวดเสียบ 700 ชิ้น E-426	2.กระป๋อง /	90.00	180.00
2	080256 แท่นตัดเทพแกนเล็ก MESA T-140	1.อัน /	55.00	55.00
3	2043 กรรไกรคนป่า 9 นิ้ว No.05	2.อัน /	103.00	206.00
4	8856976000016 กระดาษถ่าย Double A A4 80g 5	70.รีม /	115.00	8,050.00
5	8851552503011 แท่นประทับตราไม้ #2 สีน้ำเงิน	1.อัน /	35.00	35.00
6	8851907013622 แฟ้มตราข้าง 120F 3 นิ้ว สีดำ	2.โหล /	840.00	1,680.00
7	812 ทะเบียนหนังสือรับ A4 80 แผ่น	1.เล่ม /	47.00	47.00
8	814 ทะเบียนหนังสือส่ง A4 80 แผ่น	1.เล่ม /	47.00	47.00
9	220717 สมุดคู่มือกาเบิกเงิน (13-10-11)	1.เล่ม /	180.00	180.00
10	072512167199 ใสปากกาเพนเทล 1.0 สีน้ำเงิน	6.อัน /	24.00	144.00
11	00000287 ดราวยางข้อความ /	1.อัน /	330.00	330.00